Ad illas confluentes non violenter eripiendi, 172. — Ecclesiarum urbis Romae et Mediolani notitia, II, 307 *seqq.*
 Ecclesiastes quis et unde sic dictus, I, 411, 412. — Ecclesiastis liber a Salomone penitente compositus, et qualiter intelligendus, 412. Cur in divinatorum voluminum catalogum positus, 446.
 Ecclesiasticus liber unde dictus, et quis ejus scriptor, II, 432. Inter apocryphos habetur apud Hebraeos, *ibid.*
 Ecclesiastici ordinis dignitas et gradus, II, 490, 491
 Ecgfridus (Egbertus) rex Merciorum, Offae et Zuendridae nobilissimus filius, I, 59, not., 225, not. Rex, vivente Patre, coronatus, 74, not. Patri successit et praemature obiit, *ibid.* Quae causa praematurae mortis, 229, not. Illum filium suum vocat Alcuinus, 209.
 Echa anchoreta angelicam vitam duxit, II, 253, vers. 1587. Prophetiae dono praeditus, vers. 1592. Quo tempore claruit, vers. 1587.
 Edelburga. Ethelberti regis Cantiae filia, uxor Edmuni regis, II, 245, vers. 131 et not.
 Edelhardus Doroensis Ecclesiae metropolitanus, I, 85. *Vide* Aedilhardus.
 Edelredus rex, II, 245, vers. 558. Ejus uxor Ostfrida, *ibid.*
 Edilthida [*Al.*, Adiltrada, Edildrida, Aetheldryth]. Regali stirpe genita, II, 249, vers. 753, not. Coniux Tomberti Gylvorum principis, et eo mortuo Egfridi regis Northumbriae, 249, vers. 752. In conjugio virgo, vers. 757 et 758. Ejus corpus cum veste post annos lere denos reperitur incorruptum, 249, vers. 765. De illa Beata hymnum scripsit, I, 169; II, 249, vers. 780. Quem Alcuinus ad Arnouem misit, I, 169.
 Edilburga, I, 67. Monialis et abbatissa monasterii Croylandiae, *ibid.*, not. Quo genere nata ignotum, *ibid.* An soror Aetheldae, *ibid.* Illius soror thalamo viri privata, *ibid.* Illi Alcuinus ampullam et patenam ad offerendam Deo oblationem, Luidgarda pallium mittit, *ibid.*
 Edilthrida, I, 212. An eadem ac Edilthida, 215, not.
 Eduia rex Northumbriae, Aethelgii, II, 245, vers. 99, not. Puer pulsus in exilium ab Ethelfrido rege, vers. 91 et not. Illius visio in somno, vers. 95 *seqq.* Regnum accepit occiso Ethelfrido, vers. 115 *seq.* Totiusque insulae populos sibi subjicit, vers. 120 *seq.* Ejus uxor, vers. 131, not. Baptizatur cum natali, ducibus et plebe, 244, vers. 194 *seqq.* et not. Urhem Eboracensem post decretum Gregorii papae in metropolim erigit, vers. 205 *seq.* Ecclesiam in urbibus amplas fundat, vers. 219. Quando occubuit, vers. 231 et not.
 Efrata, sperulum interpretatur, I, 587. Ibi Jacob uxorem Rachelae sepelivit, 350. Idem ac Bethlehem, *ibid.*
 Efferm (S.) discipuli orationes, II, 125.
 Egbert (S.) antistes, II, 252, vers. 1015. Peregrina petens Scotos docet, vers. 1015. *Vide* Egbertus.
 Egbertus, cognomine sanctus, in Hibernia vitam sanctiori vacat, II, 185. Episcopus an archiepiscopus fuerit, *ibid.*, not. Non confundendus cum Egberto Eboracensi, *ibid.*
 Egbertus (Egbertus) archiepiscopus Eboracensis successor Wilfridi, II, 254, vers. 1248. Frater Eadberti Northumbrorum regis, vers. 1250 et not., vers. 1270. Illius virtutes et cura Ecclesiae, vers. 1252 *seq.* Ab apostolico pallium accepit, vers. 1279. Rexit Ecclesiam annis 54, vers. 1284, not. Non confundendus cum Aelberto, I, 66, not.
 Egfredus Oswini regis Merciorum filius succedit Patri, II, 247, vers. 575. Ejus diplomata pro monasterio sancti Albani memorantur, I, 272, not.
 Egfridus rex Northumbriae triumphis clarus, sponsam accepit Adiltradam, II, 249, vers. 750. Caste in matrimonio vixit, vers. 762. Scotos innocuos vastat, 250, vers. 857. A Pictis caditur, vers. 840. Quando obierit, *ibid.*, not.
 Egila discipulus Mingentii, II, 371.
 Eginense castrum, II, 525.
 Eginhardus Caroli Magni aedilis, dictus Beedel, I, 127.
 Eiei, nomen Dei, II, 425.
 Ei, nomen Dei, *ibid.*
 Elchertus. *Vide* Egbertus.
 Eleazar quid significat, I, 450, 452, 455.
 Electi omnes sunt membra Christi, I, 492.
 Electio episcoporum libera sit, I, 63. Non simoniacae, 62.
 Eleemosyna duplex, I, 65. Commendatur omnibus, *ibid.* et 209. Omnia potentis aequae discrimine factura, 441. Ab hominibus bona terrena habentibus, II, 136. Pro eleme-